Az, hogy Bajza teret engedett ennek a közleménynek, azzal magyarázható, hogy
a Kritikai Lapok 1831-es indulásától folyamatosan reagált a szerzői névhasznála-
tot érintő kérdésekre, többek között a névtelenség és az álnévhasználat elutasítását

1 Bajza József, „Névbitorlás”, Figyelmező, 1837. nov. 14., 319. Vörösmarty hivatkozott
költeményei: Holló [Vörösmarty Mihály], „Hűség”, Aurora 15 (1836): 352–354; Holló
[Vörösmarty Mihály], „A’ holdhoz”, Aurora 16 (1837), 140–141., Holló [Vörösmarty
Mihály], „Mellyik jobb?”, Aurora 16 (1837), 399–400.

2 Holló [Vörösmarty Mihály], „Nyilatkozás”, Figyelmező, 1837. nov. 14., 319–320.

FekeTe norberT

szeRzői név, eRedetiség és íRói tulAJdon kéRdései
az 1837-es Holló-vITÁban